香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任 何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## Kunming Dianchi Water Treatment Co., Ltd. 昆明滇池水務股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號:3768)

## 自願公告

## 與官良縣政府簽署項目合作協議

本公告乃由昆明滇池水務股份有限公司(「本公司」)自願刊發。

本公司董事會(「董事會」) 欣然宣佈,本公司於2017年6月1日與雲南省宜良縣人民政府(「宜良縣政府」)簽訂了《宜良縣工業園區污水處理工程建設項目投資及運營BOT特許經營合同》(「項目合作協議」)。根據項目合作協議約定,為加快宜良工業園區發展,完善園區基礎設施建設,宜良縣引入本公司作為戰略合作夥伴,對宜良工業園區污水處理廠進行投資、建設、運營、管理。項目合作協議的簽訂是繼本公司於2014年10月投資建設宜良縣第二污水處理廠及配套管網項目後,雙方增進互信和工作友誼,就市政基礎設施項目領域進行再次深入合作結出的碩果。

宜良工業園區污水處理及配套管網工程建設項目(「本項目」)位於宜良工業園區箱板紙包裝基地西南角,北鄰紅獅水泥東側主幹道,南側為南盤江。項目設計總規模為20,000 m³/d,本項目工程概算總投資為人民幣約5,100萬元(以最終審計為準),其中廠區部分約人民幣3,200萬元,配套管網約人民幣1,900萬元。

根據項目合作協議的約定,本公司作為投資人,將以BOT (Build-Operate-Transfer)模式參與本項目,並負責籌措本項目工程建設、運營及移交的全部資金(包括本公司的自有資金和貸款)。本公司將根據國家法律法規自行對外進行本項目招標(包括設計、監理、造價、施工等)以及項目投資管理事宜。本項目建成後經處理的出水水質執行《城鎮污水處理廠污染物排放標準》(GB19818-2002)的一級A標準。宜良縣政府將授予本公司對本項目30年的特許經營權(「特許經營期」)。在特許經營期內,本公司將運營、維護本項目,並有權在約定的特許經營區域範圍內收取污水處理費。特許經營期屆滿后30個工作日內、或宜良縣政府提前回購本項目並支付全額回購款30個工作日內,本公司須將本項目移交宜良縣政府。

董事會確認,本項目屬本公司日常經營業務範疇。本項目的建設將助力宜良縣實現水資源的高效利用和水環境品質持續改善,為珠江源頭南盤江流域水環境保護治理做出應有的貢獻。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信,董事或本公司主要股東概無於該項目擁有任何直接或間接權益。

承董事會命 昆明滇池水務股份有限公司 郭玉梅 董事長

中國,昆明,2017年6月1日

於本公告日期,董事會包括執行董事郭玉梅女士、羅雲先生;非執行董事曾鋒先生 及宋紅女士;以及獨立非執行董事黃文宗先生、尹曉冰先生及何錫鋒先生。